

خدمات بیمه معلم به دانش آموزان در آستانه ۱۳ آبان بررسی شد

افزایش سقف تعهدات بیمه دانش آموزان در عین عدم افزایش حق بیمه

در آستانه روز دانش آموز و با گذشت چهار سال از قرار داد بیمه معلم با آموزش و پرورش این شرکت بیمه ای ۱۴ میلیون دانش آموز را تحت پوشش قرار داده است .
تاکید بیمه معلم بر سرویس دهی مطلوب به دانش آموزان با در نظر گرفتن شاخص کیفیت ارائه سرویس و سرعت خدمت رسانی منجر به تداوم این قرارداد شده است.

جهت گیری های احتمالی بازار نسبت به موج جدید تحریم ها بررسی شد

آونگ اقتصاد میان پسابرجام و پساتحریم



ترس فرا رسیدن روز ۱۳ آبان مدت‌ها بر اقتصاد کشور چیره شده بود، اما هر چه روزهای بیشتری می‌گذشت نگرانی‌ها فروکش می کرد و حالا که در نقطه آغاز قرار گرفته‌یم اینتکار موضوع به پرنزنگی قیل نیست. به نظر می‌رسد داستان شروع تحریم‌ها و روزشماری برای رسیدن به ۱۳ آبان، کشور را بیشتر در گیر جنگ روانی کرده بود و بیش از آنکه شاهد تاثیر آن در اقتصاد باشیم، شاهد بار روانی به راه افتاده در جامعه بودیم.

دور جدید تحریم‌های آمریکا به دستور دونالد ترامپ رئیس جمهوری این کشور در ابتدای راه است که طبق آن صنعت نفت و گاز ایران مورد هدف قرار گرفته است. اما نکته جالب توجه این است که بسیاری از کارشناسان و اقتصاددانان قبل از فرا رسیدن روز موعود بر این باور بودند که این تحریم‌ها بیش از شروع آثار خود را گذاشته‌اند و بیشتر تاثیرگذاری آن بر روی بعد روانی جامعه بوده است. اما نمی‌توان منکر آن شد که در حال حاضر اقتصاد کشور با چالش‌ها و دست‌اندا‌زهای بی‌ثبات کننده‌ای مواجه است و حالا باید به فکر چاره‌ای برای این وضعیت بود. از بی‌ثباتی در قیمت کالا‌های مصرفی گرفته تا بی‌ثباتی در ارزش دلار! در این کشمکش نمی‌توان قاطعانه نسبت به آینده خوش‌بین بود و نگرانی‌ها در مورد بازارهای خودرو، سکه، دلار و دیگر بازارها پابرجاست. حال این سوال پیش می‌آید که روزهای آتی بازارها با گذر از ۱۳ آبان به چه شکل خواهد بود؟ مسعود دانشمند، کارشناس مسائل اقتصادی در این‌باره به «ایتکار» می‌گوید: در ابتدای داستان ۱۳ آبان باید بگوییم که آثار تحریم‌ها بر اساس مطالعه‌های انجام شده برای کشور ما حدود ۳۰ درصد است. بنابراین تاریخ مهم نیست و چه ۱۳ آبان باشد و چه ۱۴ آبان به اندازه همین ۳۰ درصد اثر گذار خواهد بود.

وی می‌افزاید: مشکل اساسی اقتصادی کشور به مدیریت خودمان برمی‌گردد. ما قبل از هر نگرانی درمورد تحریم‌ها باید مشکل مدیریتی را در داخل کشور حل کنیم و من می‌گویم که گناه سومدیریتی خود را به گردن تحریم و تاریخ مشخص ۱۳ آبان نیندازیم. تحریم شروع می‌شود و بعد از مدتی هم تمام می‌شود. کشور ما سال‌های سال با تحریم‌ها در حال کشمکش است، این اتفاق جدیدی نیست.

این کارشناس اقتصادی از وضعیت قیمت دلار در جریان شروع تحریم‌ها می‌گوید: قیمت ارز و شایعه‌هایی که درباره آن به راه افتاده اصلا صحت ندارد. قیمت کنونی ارز تنها به خواسته دولت است. از آنجا که دولت بزرگ‌ترین دارنده ارز در کشور است، وقتی که در بازار ارز را به عنوان مثال به قیمت ۷ هزار تومان می‌دهد طبیعی است که قیمت در محور ۷ هزار تومان بچرخد. اگر کمی به گذشته نگاه کنیم می‌بینیم که دلار در مرز ۳ هزار تومان بود و

بعد به یکباره دلار ۴۲۰۰ تومان را روانه بازار کردند، در این میان فقط جو روانی به بازار تحمیل شد. ما در این روزها تا جایی اطمینام که تلاطم را در بازار کالا و خدمات به وجود آوردیم و حالا در این فضا باید به دنبال راهکار مناسبی باشیم. جدا از جو روانی ۱۳ آبان و شروع تحریم‌ها، ما باید دلار تک نرخی را اعلام کنیم. اعلام چهار نرخ برای دلار یک فضای رانتی ایجاد کرده است که باعث به وجود آمدن اتفاق‌های بی‌شماری شده است. برای جلوگیری از ادامه این اتفاق‌ها و بازگشت ثبات به بازار ارز باید تک نرخی شدن دلار را اساس کار خود قرار بدهیم. تمام مشکل موجود در کشور را نباید از چشم تحریم‌ها دید، وقتی که ما منابع ملی‌مان را می‌فروشیم و پولش را که دلار ۴۲۰۰ تومان است برای کالا‌های اساسی می‌دهیم و همان کالا‌ها قاچاق می‌شود و مشکلات دیگری را به وجود می‌آورد، تحریم چه اثری دارد؟ بنابراین نخستین و زاموی غم بغل گرفتن برای شروع تحریم‌ها نتیجه‌ای نخواهد داشت. دیگران همین انتظار را از ما دارند که ما با شروع تحریم‌ها قفسه‌دار نظاره‌گر باشیم. با نشستن و دست روی دست گذاشتن تنها آن‌ها را به خواسته‌شان نزدیک‌تر می‌کنیم.

دانشمند، باور پیش آمده در جامعه در خصوص افزایش قیمت‌ها بعد از آغاز تحریم‌ها را یک توهم می‌داند و می‌گوید: جامعه ما دچار یک توهم شده و منتظر اتفاق‌های عجیب و غریب است. باید بگوییم که خیر از این خبرها نیست. تنها راه از بین بردن توهم هم این است که مسئولان بایانند و مسئله را شفاف برای مردم توضیح دهند.

این کارشناس مسائل اقتصادی، حفظ ذخایر ارزی را در برابر محدودیت‌های فروش نفتی کاری بیپهوده می‌داند و می‌گوید: این کار یک معنی می‌دهد، گدایی کنیم که محتاج خلق نانشیم! ما نفت‌مان، محصولات پتروشیمی‌مان و خیلی چیزهای دیگر را می‌توانیم به فروش برسانیم. تنها نباید به دنبال دلار باشیم. ما باید روابط و تعامل‌مان را با کشورهای دیگر منطقی و درست کنیم و قراردادهای دوجانبه و چندجانبه با کشورهای دیگر ببندیم و بر مبنای آن مسائل را کنترل کنیم. اینگونه مسائل اقتصادی به همین آسانی است و ما با بهانه تحریم آن را سخت کردیم. در این میان هم یک عده هستند که می‌خواهند بار روانی ایجاد کنند و باید با آن‌ها برخورد شود و توجیه‌شان کرد که دست از این کار بردارند.

تخصیص ارز نیمایی به خودروسازان و افزایش قیمت‌ها

ساخته و مواد اولیه خودرو برای دریافت ارز به سیستم بانکی مراجعه اما با عدم نبود ارز روبه‌رو شده‌اند و در نهایت سیستم بانکی صرفی‌ها را برای پرداخت ارز به متقاضیان معرفی کرده است.

از طرف دیگر صرفی‌ها که در دریافت ارز حاصل از صادرات محصولات فولادی و پتروشیمی با مشکلاتی روبه‌رو هستند متقاضیان را سرگردان کرده و در آخر ارز آن‌هم با زحمت بسیار در اختیار قطعه سازان یا خودروسازان قرار می‌گیرد. در این میان این موضوع مطرح است اگر قطعه ساز و خودروساز مواد اولیه و قطعات مورد نیاز خود را با ارز نیمایی تأمین کنند در نهایت این امر تأثیر منفی بر قیمت تمام شده خودرو گذاشته و بازار شاهد رشد قابل توجه قیمت‌ها خواهد بود. کمابینکه خودروسازان در حال حاضر از افزایش قیمت تمام شده خودرو گله‌مند بوده و نامه نگاری‌های متعددی را برای تخصیص ارز آن‌هم با قیمت مناسب به صنعت خودروسازی مطرح کرده‌اند اما تاکنون در این رابطه تصمیم جدیدی اتخاذ نشده است.

با انتشار صورت های مالی شش ماهه صورت گرفت

گام بلند بانک پاسارگاد برای بازگشایی نماد در بورس

بانک پاسارگاد با نماد ویاسار، اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریورماه ۹۷ را در کدال بورس منتشر کرد.

به گزارش ایتکار به نقل از پایگاه خبری نقدینه، بانک پاسارگاد با انتشار این اطلاعات و صورت های مالی، عملا رنگ بازگشایی نماد در بورس را به صدا درآورد و به نظر می‌رسد که با مساعدت سازمان بورس و در جهت حفظ منافع سهامداران، این نماد به زودی بازگشایی و سهم آن قابل معامله شود.

بر اساس اطلاعات صورت‌های مالی بانک پاسارگاد، این بانک در اکثر شاخص‌های مالی با رشد مثبت رو به رو بوده و سالی پربار را به سهامداران نوید داده است.

این اطلاعات حاکی است، جمع درآمدهای بانک پاسارگاد با رشدی ۲۳ درصدی از ۱۵،۴۴۳،۳۰۱ میلیون ریال در پایان

در حال حاضر قطعه‌ساز و خودروساز مواد اولیه و قطعات مورد نیاز خود را با ارز نیمایی تأمین می‌کند که در نهایت این امر تأثیر منفی بر قیمت تمام شده خودرو گذاشته و بازار شاهد رشد قابل توجه قیمت‌ها است.

به گزارش ایلنا، مطابق سیاست‌های جدید بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز کالا‌های مشمول دریافت ارز به چهار گروه کالایی تقسیم‌بندی شده‌اند که در این میان قطعات خودرو در گروه ۴ قرار گرفته و باید از ارز نیمایی برای واردات این کالا استفاده شود. البته در بخشنامه دولت اعلام شده کسانی که ثبت سفارش قبلی داشته‌اند و کار تخصیص ارز و حواله انجام داده باشند ترخیص کالا‌های آن‌ها مشکلی ندارد ولی چنانچه حواله انجام نشده باشد، این قلم کالا باید حذف شود زیرا ممنوع بوده و واردات آن‌ها باید به تأیید وزارت صنعت برسد به نحوی که بعد از اخذ مجوز و دریافت ارز نیمایی روند واردات این کالا‌ها انجام می‌شود.

اما نکته این‌جاست در طول ابلاخ این بخشنامه متقاضیان واردات قطعات نیمه



رئیس سازمان تجاری‌سازی فناوری جهاد دانشگاهی خبرداد

اجرای طرح الگوی نوین اشتغال خانگی برای ۲۰ هزار نفر

ورفاه اجتماعی استان‌ها را انتخاب کرده است. رییس سازمان تجاری‌سازی فناوری و اشتغال دانش‌آموختگان جهاددانشگاهی درخصوص این طرح، گفت: در طرح‌های قبلی فرد در سامانه ثبت‌نام می کرد و وزارت کار با توجه به نوع شغل انتخابی، طرح را به دستگاه‌های اجرایی مربوطه ارجاع می‌داد و در صورت پذیرش، به بانک معرفی و کار تمام می‌شد. اما در طرح جدید، ابتدا کار پژوهشی انجام دادیم و مزیت‌های استان را احصاء کردیم و بعد به سراغ برنده‌های ملی و بین‌المللی در هر بخش رفتیم. با آنها وارد مذاکره شدیم و تفاهم‌نامه امضا کردیم. وی با بیان اینکه در این طرح آموزش را نیز به برتنداها واگذار کردیم، اظهار کرد: برتنداها محصولاتی را که با کیفیت مورد نظر آنها تولید شود، به صورت تضمینی خریداری می‌کنند. بیجندی یادآور شد: در این ۹ استان، از ۳۴۴ شغل شناسایی شده در بخش مشاغل خانگی، ۷۲ شغل را در نظر گرفتیم. وی

با اشاره به اینکه جهاد دانشگاهی به عنوان یک نهاد واسطه‌ای در حال شبکه‌سازی در این بخش است، خاطرنشان کرد: مشاغل خانگی دنیایی برای حل مشکلات اشتغال کشور است، اما نیاز به همکاری، همدلی و همراهی همه دستگاه‌ها دارد. بیجندی، یکی دیگر از مزیت‌های این الگو را استفاده از بستر آی.تی عنوان کرد و افزود: سایت الگوی نوین توسعه مشاغل خانگی به آدرس اینترنتی www.inhbr راه‌اندازی شده است.



اقتصادی

یکشنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۷ / شماره ۲۷۱

اخبار

مدیرعامل شرکت آتیه سازان حافظ :

فعالیت شرکت آتیه سازان حافظ تحت نظارت سازمان‌های نظارتی است

ساختار شرکت آتیه سازان حافظ در انجام فعالیت‌های کارگزاری، حرفه‌ای است و کلیه اصول حاکم بر عملیات و فعالیت‌ها تحت نظارت سازمان حسابرسی کل کشور، دیوان محاسبات، سازمان بازرسی کل کشور و سازمان حسابرسی تأمین اجتماعی است.

مهدی ریاحی فرم‌دی‌رعامل شرکت آتیه سازان حافظ درباره فعالیت قانونی شرکت آتیه سازان حافظ گفت: هیچ سودی در عملیات شرکت آتیه سازان حافظ مورد نظر نیست و در نتیجه حق بیمه‌های پرداختی توسط بیمه شدگان در کمترین سطح ممکن به صورت فنی و منطقی ارائه شده و سود احتمالی عایدی نیز صرف موارد درمانی بیمه شدگان هر قرارداد می‌شود.

به عنوان بیست و پنجمین بانک وموسسه کشور:

موسسه توسعه به پات پیوست

موسسه توسعه به عنوان بیست و پنجمین بانک وموسسه کشور به خانواده پات اضافه شد.

ایلپیکشن پات امکان کارت به کارت از مبدا این موسسه را امکان پذیر کرد. هم اکنون، امکان انتقال وجه از مبدا۲۵۵بانک و موسسه در ایلپیکشن پات فراهم شده است .

ایلپیکشن پات پیش ازاین امکان کارت به کارت برای بانک ملی،بانک رفاه ملت، تجارت، سپه، پارسیان، سامان، کشاورزی، صنعت و معدن، اقتصاد نوین، بانک شهر، انصار، دی، پست بانک، ایران زمین، قوامین، حکمت ایرانیان، خاورمیانه، آینده، مهر اقتصاد، سرمایه، قرض الحسنه رسالت و موسسه اعتباری ملل و موسسه اعتباری کوثر را ایجاد کرده بود.

قائم مقام مدیرعامل بیمه دانا:

اشاعه فرهنگ بیمه وظیفه اخلاقی و قانونی بیمه‌گر حرفه‌ای است

حسین حسینی، در نشستنی با سرپرستان و روسای شعب مناطق ۳، ۴ و ۷، ۹، ضمن تشریح وظایف شعب، خواستار پیگیری وصول مطالبات با هدف تقویت نقدینگی این شرکت شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، قائم مقام مدیرعامل بیمه دانا در این نشست با اشاره به ضرورت پیگیری وصول مطالبات و حضور عملیاتی مدیریت‌های ستادی گفت: روسای شعب باید ضمن تعامل با رقبای خود در محدوده جغرافیایی، نقاط قوت و ضعف هر یک از رشته‌های بیمه‌ای را استخراج کرد و با مدیران ستادی در جهت حل مشکلات و ارائه پیشنهادها لازم اقدام کنند.

با واگذاری ۱۶۵ رقیبه در شش ماه اول ۹۷

حجم فروش اموال مازاد بانک صادرات ایران تاکنون از ۴/۶ هزار میلیارد ریال فراتر رفت

بانک صادرات ایران در شش ماه اول سال ۹۷ بیش از ۱۶۵ رقبه املاک مازاد خود را به ارزش بیش از یک هزار و ۱۹۵ میلیارد ریال واگذار کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، این بانک در راستای شفافیت، چابک‌سازی و اصلاح ساختارهای مالی فروش اموال مازاد را در دستور کار خود قرار داده و در راستای عمل به قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر، از سال ۹۴ تا نیمه سال ۹۷ با برگزاری ۲۱۱ مزایده، بیش از ۸۲۶ رقبه املاک مازاد به ارزش بیش از ۶ هزار و ۶۴۴ میلیارد ریال از املاک مازاد خود را فروخته و برنامه‌های مدون برای ادامه این روند به حدیث در حال اجرا شدن است.

به‌عنوان کارگزار بانک مرکزی انجام گرفت

استقبال دستگاه‌های دولتی از خدمات شعبه‌ای پست‌بانک

خدمات ارائه‌شده به دستگاه های دولتی در شعب پست بانک بطور چشمگیری در حال افزایش است.

سیدعلی اصغر جلیلی نیا، مدیرامور مالی پست بانک ایران گفت: با توجه به تعیین این بانک به‌عنوان کارگزار بانک مرکزی، بسیاری از دستگاه‌های دولتی از این اقدام استقبال کرده و ارائه خدمات شعبه‌ای خود را به شعب پست‌بانک ایران واگذار کرده‌اند.

جلیلی نیا افزود: خدمات ارائه‌شده به دستگاه های دولتی در شعب این بانک به طور چشمگیری در حال افزایش است و تاکنون ۱۶۵ دستگاه دولتی انجام‌امور خدمات شعبه‌ای را به پست‌بانک واگذار کرده‌اند که خدمت‌رسانی به آنها به نحو مطلوب درحال انجام است.

هفت خدمت جدید در پایانه‌های فروشگاه‌های بانک مسکن

بانک مسکن، در نسخه جدید نصب شده بر روی دستگاه های پایانه های فروشگاه‌های هفت خدمت جدید ارائه می‌کند.

شرکت ناولکو با توجه به تکمیل سرویس های قابل ارائه به مشتریان و پذیرندگان بانک از طریق پایانه های فروشگاه‌ی، گفت: نسخه جدید نصب شده بر روی این دستگاه ها، هفت خدمت جدید ارائه می‌کند.

شرکت ناولکو از شرکت های زیر مجموعه بانک مسکن بوده که تمام سهام این شرکت متعلق به بانک مسکن است.

این شرکت به مدد متخصصین خود توانسته است در زمینه‌های نصب و راه اندازی سامانه های بانکی، مشاوره و اجرای طرح های امنیتی شبکه و نرم افزاری، طراحی و توسعه نرم افزارها و ارائه راه حل های جامع بانکداری الکترونیکی و سنتی به فعالیت بپردازد.

این شرکت متولی و پشتیبان سیستم‌های بانک مسکن است.

رئیس اداره کل فناوری اطلاعات بانک مسکن تشریح کرد

دستاوردهای تحقق بانکداری متمرکز در بانک مسکن

رئیس اداره کل فناوری اطلاعات بانک مسکن با تشریح برنامه‌های بانکداری متمرکز بانک مسکن، گفت: نتیجه این تمرکز در انجام ۹۵ درصد از تراکنش‌ها به شکل غیرحضوری مشهود است.

مهدی کاووسی‌فر در پنل فناوری اطلاعات دومین همایش مدیران ارشد بانک مسکن در سال ۹۷، با بیان اینکه تمرکز و سالم‌سازی اطلاعات نقطه شروع هر نوع فعالیت در راستای ارتقای بهره‌وری است، گفت: وضعیت تمرکز حساب‌ها و اطلاعات مشتریان بانک مسکن بهبود قابل توجهی داشته است. به گفته وی، تنها در شش ماهه اول امسال یک میلیون حساب از حالت سنتنی به متمرکز تبدیل شده است.



رییس سازمان تجاری‌سازی فناوری و اشتغال دانش‌آموختگان جهاددانشگاهی در پایان گفت: استان گلستان ظرفیت‌های بی‌ظیری دارد و می‌تواند یکی از استان‌های موفق در این طرح باشد.